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SEGUNDO REGISTRO DE LA PROPIEDADENTIDAD: 1114-0028-000-00

 1541  1503 04/06/2024 DEV NOR OGA CONTRATACIÓN DE SERVICIO 

PARA EL PROYECTO DE 

DIGITALIZACIÓN Y TABULACIÓN 

DE LOS LIBROS MAYORES 

ANTIGUOS, LIBROS DIARIOS 

ESPECIALES, DUPLICADOS, 

ENTRE OTROS, SOLICITADO POR 

EL ING. LUIS DANIEL RUIZ, CON 

SP-1 NO. SERV-029 DE FECHA 

23.05.2023. PAGO 

CORRESPONDIENTE A AVANCES 

DEL PERIODO COMPRENDIDO 

DEL 21 DE ABRIL 2024 AL 20 DE 

MAYO 2024. FEL 

AAD753BC-3555673349 DE FECHA 

30/05/2024.

SSAPROBADO 0.00 435,948.90GBM DE 

GUATEMALA 

SOCIEDAD 

322334 ANARUTH ANARUTH MIRIAM ARIEL

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 002 000 189 0901 32  0  435,948.90  435,948.90  0.00

 1576  1549 05/06/2024 DEV NOR OGA GASTOS POR ARRENDAMIENTO 

DEL LOCAL QUE OCUPA LA SEDE 

DEL SEGUNDO REGISTRO DE LA 

PROPIEDAD EN SAN MARCOS, 

SEGÚN NOG 22066292. 

CORRESPONDIENTE A ENERO 

2024. ORDEN DE PAGO NO. 10054 

DE FECHA 20/05/2024.

SSAPROBADO 0.00 4,500.00MUNICIPALIDAD 

DE SAN MARCOS  

DEPARTAMENTO 

1766562 ANARUTH ANARUTH MIRIAM GUIMAZAM

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 004 000 151 1201 31  0  4,500.00  4,500.00  0.00

 1577  1550 05/06/2024 DEV NOR OGA GASTOS POR ARRENDAMIENTO 

DEL LOCAL QUE OCUPA LA SEDE 

DEL SEGUNDO REGISTRO DE LA 

PROPIEDAD EN SAN MARCOS, 

SEGÚN NOG 22066292. 

CORRESPONDIENTE A FEBRERO 

2024. ORDEN DE PAGO NO. 10055 

DE FECHA 20/05/2024.

SSAPROBADO 0.00 4,500.00MUNICIPALIDAD 

DE SAN MARCOS  

DEPARTAMENTO 

1766562 ANARUTH ANARUTH MIRIAM GUIMAZAM

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 004 000 151 1201 31  0  4,500.00  4,500.00  0.00
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 1578  1551 05/06/2024 DEV NOR OGA GASTOS POR ARRENDAMIENTO 

DEL LOCAL QUE OCUPA LA SEDE 

DEL SEGUNDO REGISTRO DE LA 

PROPIEDAD EN SAN MARCOS, 

SEGÚN NOG 22066292. 

CORRESPONDIENTE A MARZO 

2024. ORDEN DE PAGO NO. 10056 

DE FECHA 20/05/2024.

SSAPROBADO 0.00 4,500.00MUNICIPALIDAD 

DE SAN MARCOS  

DEPARTAMENTO 

1766562 ANARUTH ANARUTH MIRIAM GUIMAZAM

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 004 000 151 1201 31  0  4,500.00  4,500.00  0.00

 1579  1552 05/06/2024 DEV NOR OGA GASTOS POR ARRENDAMIENTO 

DEL LOCAL QUE OCUPA LA SEDE 

DEL SEGUNDO REGISTRO DE LA 

PROPIEDAD EN SAN MARCOS, 

SEGÚN NOG 22066292. 

CORRESPONDIENTE A ABRIL 

2024. ORDEN DE PAGO NO. 10057 

DE FECHA 20/05/2024.

SSAPROBADO 0.00 4,500.00MUNICIPALIDAD 

DE SAN MARCOS  

DEPARTAMENTO 

1766562 ANARUTH ANARUTH MIRIAM GUIMAZAM

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 004 000 151 1201 31  0  4,500.00  4,500.00  0.00

 1581  1553 05/06/2024 DEV NOR OGA GASTOS POR ARRENDAMIENTO 

DEL LOCAL QUE OCUPA LA SEDE 

DEL SEGUNDO REGISTRO DE LA 

PROPIEDAD EN SAN MARCOS, 

SEGÚN NOG 22066292. 

CORRESPONDIENTE A MAYO 

2024. ORDEN DE PAGO NO. 10059 

DE FECHA 20/05/2024.

SSAPROBADO 0.00 4,500.00MUNICIPALIDAD 

DE SAN MARCOS  

DEPARTAMENTO 

1766562 ANARUTH ANARUTH MIRIAM GUIMAZAM

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 004 000 151 1201 31  0  4,500.00  4,500.00  0.00

 1584  1528 05/06/2024 DEV NOR OGA GASTOS POR MANTENIMIENTO Y 

REPARACIÓN DE EQUIPO DE 

COMPUTO (PEGATINERAS),  

SOLICITADO POR EL SR. MARIO 

MINERA, CON SP-1 NO. SERV-024 

DE FECHA 19.03.2024. FEL 

A31A10EA-1234387163 DE FECHA 

28/05/2024.

SSAPROBADO 0.00 24,987.00CORPORACION 

BUSINESS 

TECHNOLOGY  

102328714 ANARUTH ANARUTH MIRIAM GUIMAZAM

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 002 000 168 0901 31  0  24,987.00  24,987.00  0.00
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 1585  1529 05/06/2024 DEV NOR OGA GASTOS POR MANTENIMIENTO Y 

REPARACIÓN DE EQUIPO DE 

COMPUTO (ESCANERS),  

SOLICITADO POR EL SR. MARIO 

MINERA, CON SP-1 NO. SERV-025 

DE  FECHA 19.03.2024. FEL 

7687BB05-1034505551 DE FECHA 

28/05/2024.

SSAPROBADO 0.00 24,375.00CORPORACION 

BUSINESS 

TECHNOLOGY  

102328714 ANARUTH ANARUTH MIRIAM GUIMAZAM

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 002 000 168 0901 31  0  24,375.00  24,375.00  0.00

 1589  1566 06/06/2024 DEV NOR OGA SERVICIOS PROFESIONALES 

PRESTADOS AL SEGUNDO 

REGISTRO DE LA PROPIEDAD 

POR EL LIC. RONALD ENMANUEL 

CARDONA LOPEZ, SEGÚN 

CONTRATO ADMINISTRATIVO DE 

SERVICIOS PROFESIONALES A 

PLAZO FIJO, CONTRATO NUMERO 

04-2024. CORRESPONDIENTE DEL 

01 AL 31 DE MAYO 2024. FEL 

A1BEB32F-3012315634  DE FECHA 

04/06/2024.

SSAPROBADO 0.00 20,000.00CARDONA LOPEZ 

RONALD 

ENMANUEL

23428953 ANARUTH ANARUTH ELOPEZ03 GUIMAZAM

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 001 000 183 0901 31  0  20,000.00  20,000.00  0.00

 1590  1565 06/06/2024 DEV NOR OGA SERVICIOS PROFESIONALES 

PRESTADOS AL SEGUNDO 

REGISTRO DE LA PROPIEDAD 

POR LA LICDA. KORANDA 

WALENSCKA MÜLLER MUÑOZ, 

SEGÚN CONTRATO 

ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

PROFESIONALES A PLAZO FIJO, 

CONTRATO NUMERO 01-2024. 

CORRESPONDIENTE DEL 01 AL 31 

DE MAYO 2024. FEL 

D60C92DA-2093829285 DE FECHA 

04/06/2024.

SSAPROBADO 0.00 12,000.00MÜLLER MUÑOZ 

KORANDA 

WALENSCKA

79270778 ANARUTH ANARUTH ELOPEZ03 GUIMAZAM

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 001 000 183 0901 31  0  12,000.00  12,000.00  0.00
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 1594  1555 07/06/2024 DEV NOR OGA SERVICIOS TÉCNICOS PRESTADOS 

AL SEGUNDO REGISTRO DE LA 

PROPIEDAD POR EL SEÑOR 

OSCAR JOEL SOTO DE LEON, 

SEGÚN CONTRATO 

ADMINISTRATIVO DE PRESTACIÓN 

DE SERVICIOS TÉCNICOS A PLAZO 

FIJO, CONTRATO PDLD NÚMERO 

02-2024. CORRESPONDIENTE DEL 

01 AL 31 DE MAYO 2024. FEL 

B3C76520-3965731400 DE FECHA 

03/06/2024.

SSAPROBADO 0.00 5,000.00SOTO DE LEÓN 

OSCAR JOEL

87565625 ANARUTH ANARUTH MIRIAM GUIMAZAM

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 002 000 189 0901 32  0  5,000.00  5,000.00  0.00

 1595  1556 07/06/2024 DEV NOR OGA SERVICIOS TÉCNICOS PRESTADOS 

AL SEGUNDO REGISTRO DE LA 

PROPIEDAD POR EL SEÑOR 

MARCO ANTONIO LOPEZ DIAZ, 

SEGÚN CONTRATO 

ADMINISTRATIVO DE PRESTACION 

DE SERVICIOS TÉCNICOS A PLAZO 

FIJO, CONTRATO PDLD NÚMERO 

03-2024. CORRESPONDIENTE DEL 

01 AL 31 DE MAYO 2024. FEL 

9394CBB1-3082503953 DE FECHA 

03/06/2024.

SSAPROBADO 0.00 5,000.00LÓPEZ DÍAZ 

MARCO ANTONIO

110212398 ANARUTH ANARUTH MIRIAM GUIMAZAM

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 002 000 189 0901 32  0  5,000.00  5,000.00  0.00

 1596  1558 07/06/2024 DEV NOR OGA SERVICIOS TÉCNICOS PRESTADOS 

AL SEGUNDO REGISTRO DE LA 

PROPIEDAD POR LA SEÑORA 

PATRICIA DEL ROSARIO PEREZ 

CASTILLO DE ORDOÑEZ, SEGÚN 

CONTRATO ADMINISTRATIVO DE 

PRESTACIÓN DE SERVICIOS 

TÉCNICOS A PLAZO FIJO, 

CONTRATO PDLD NÚMERO 

05-2024. CORRESPONDIENTE DEL 

01 AL 31 DE MAYO 2024. FEL 

F7E3DF2D-80235275 DE FECHA 

03/06/2024.

SSAPROBADO 0.00 5,000.00PÉREZ CASTILLO 

DE ORDOÑEZ 

PATRICIA DEL 

16448898 ANARUTH ANARUTH MIRIAM GUIMAZAM

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 002 000 189 0901 32  0  5,000.00  5,000.00  0.00
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 1597  1559 07/06/2024 DEV NOR OGA SERVICIOS TÉCNICOS PRESTADOS 

AL SEGUNDO REGISTRO DE LA 

PROPIEDAD POR LA SEÑORA 

LILIAN REBECA BOJ CORONADO 

DE SAC, SEGÚN CONTRATO 

ADMINISTRATIVO DE PRESTACIÓN 

DE SERVICIOS TÉCNICOS A PLAZO 

FIJO, CONTRATO PDLD NÚMERO 

06-2024. CORRESPONDIENTE DEL 

01 AL 31 DE MAYO 2024. FEL 

80A4EB1E-3527297132 DE FECHA 

03/06/2024.

SSAPROBADO 0.00 5,000.00BOJ CORONADO 

LILIAN REBECA

52174522 ANARUTH ANARUTH MIRIAM GUIMAZAM

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 002 000 189 0901 32  0  5,000.00  5,000.00  0.00

 1598  1560 07/06/2024 DEV NOR OGA SERVICIOS TÉCNICOS PRESTADOS 

AL SEGUNDO REGISTRO DE LA 

PROPIEDAD POR LA SEÑORA 

YESICA ERIXSA ALVARADO 

REYES, SEGÚN CONTRATO 

ADMINISTRATIVO DE PRESTACIÓN 

DE SERVICIOS TÉCNICOS A PLAZO 

FIJO, CONTRATO PDLD NÚMERO 

07-2024. CORRESPONDIENTE DEL 

01 AL 31 DE MAYO 2024. FEL 

747B69B9-1893420645 DE FECHA 

03/06/2024.

SSAPROBADO 0.00 5,000.00ALVARADO REYES 

YÉSICA ERIXSA

94985812 ANARUTH ANARUTH MIRIAM GUIMAZAM

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 002 000 189 0901 32  0  5,000.00  5,000.00  0.00

 1599  1561 07/06/2024 DEV NOR OGA SERVICIOS TÉCNICOS PRESTADOS 

AL SEGUNDO REGISTRO DE LA 

PROPIEDAD POR LA SEÑORA 

MEY-LING WALESKA LEÓN JUÍ, 

SEGÚN CONTRATO 

ADMINISTRATIVO DE PRESTACIÓN 

DE SERVICIOS TÉCNICOS A PLAZO 

FIJO, CONTRATO PDLD NÚMERO 

08-2024. CORRESPONDIENTE DEL 

01 AL 31 DE MAYO 2024. FEL 

A9A0EFBA-3512550673 DE FECHA 

03/06/2024.

SSAPROBADO 0.00 5,000.00LEÓN JUÍ 

MEY-LING 

WALESKA

81506201 ANARUTH ANARUTH MIRIAM GUIMAZAM

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 002 000 189 0901 32  0  5,000.00  5,000.00  0.00
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 1600  1564 07/06/2024 DEV NOR OGA SERVICIOS TÉCNICOS PRESTADOS 

AL SEGUNDO REGISTRO DE LA 

PROPIEDAD POR EL LIC. SELVIN 

ESTUARDO GRAMAJO TENIS, 

SEGÚN CONTRATO 

ADMINISTRATIVO DE PRESTACIÓN 

DE SERVICIOS TÉCNICOS A PLAZO 

FIJO, CONTRATO PDLD NÚMERO 

11-2024. CORRESPONDIENTE DEL 

01 AL 31 DE MAYO 2024. FEL 

E40AD265-617630543 DE FECHA 

03/06/2024.

SSAPROBADO 0.00 6,000.00GRAMAJO TENIS 

SELVIN ESTUARDO

104360356 ANARUTH ANARUTH MIRIAM GUIMAZAM

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 002 000 189 0901 32  0  6,000.00  6,000.00  0.00

 1629  1563 07/06/2024 DEV NOR OGA SERVICIOS TÉCNICOS PRESTADOS 

AL SEGUNDO REGISTRO DE LA 

PROPIEDAD POR LA SEÑORA 

KIMBERLIN PATRICIA VELASQUEZ 

COYOY, SEGÚN CONTRATO 

ADMINISTRATIVO DE PRESTACIÓN 

DE SERVICIOS TÉCNICOS A PLAZO 

FIJO, CONTRATO PDLD NÚMERO 

10-2024. CORRESPONDIENTE DEL 

01 AL 31 DE MAYO 2024. FEL 

03DD7624-3484960648 DE FECHA 

03/06/2024.

SSAPROBADO 0.00 5,000.00VELÁSQUEZ 

COYOY KIMBERLIN 

PATRICIA

91836506 ANARUTH ANARUTH MIRIAM GUIMAZAM

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 002 000 189 0901 32  0  5,000.00  5,000.00  0.00

 1630  1557 07/06/2024 DEV NOR OGA SERVICIOS TÉCNICOS PRESTADOS 

AL SEGUNDO REGISTRO DE LA 

PROPIEDAD POR EL SEÑOR 

PABLO DAVID GÓMEZ OVANDO, 

SEGÚN CONTRATO 

ADMINISTRATIVO DE PRESTACIÓN 

DE SERVICIOS TÉCNICOS A PLAZO 

FIJO, CONTRATO PDLD NÚMERO 

04-2024. CORRESPONDIENTE DEL 

01 AL 31 DE MAYO 2024. FEL 

1DC05807-3167896142 DE FECHA 

03/06/2024.

SSAPROBADO 0.00 5,000.00GÓMEZ OVANDO 

PABLO DAVID

56885431 ANARUTH ANARUTH MIRIAM GUIMAZAM

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 002 000 189 0901 32  0  5,000.00  5,000.00  0.00
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 1631  1562 07/06/2024 DEV NOR OGA SERVICIOS TÉCNICOS PRESTADOS 

AL SEGUNDO REGISTRO DE LA 

PROPIEDAD POR LA SEÑORA 

LISBETH NOEMI COYOY CHOXOM, 

SEGÚN CONTRATO 

ADMINISTRATIVO DE PRESTACIÓN 

DE SERVICIOS TÉCNICOS A PLAZO 

FIJO, CONTRATO PDLD NÚMERO 

09-2024. CORRESPONDIENTE DEL 

01 AL 31 DE MAYO 2024. FEL 

0F4C031D-2289847865 DE FECHA 

03/06/2024.

SSAPROBADO 0.00 5,000.00COYOY CHOXOM 

LISBETH NOEMI

79224458 ANARUTH ANARUTH MIRIAM GUIMAZAM

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 002 000 189 0901 32  0  5,000.00  5,000.00  0.00

 1632  1554 07/06/2024 DEV NOR OGA SERVICIOS TÉCNICOS PRESTADOS 

AL SEGUNDO REGISTRO DE LA 

PROPIEDAD POR EL SEÑOR 

CRISTIAN ROLANDO OROXOM 

CHÁVEZ, SEGÚN CONTRATO 

ADMINISTRATIVO DE PRESTACIÓN 

DE SERVICIOS TÉCNICOS A PLAZO 

FIJO, CONTRATO PDLD NÚMERO 

01-2024. CORRESPONDIENTE DEL 

01 AL 31 DE MAYO 2024. FEL 

75A44C35-4180692918 DE FECHA 

03/06/2024.

SSAPROBADO 0.00 5,000.00OROXOM CHÁVEZ 

CRISTIAN 

ROLANDO

116484659 ANARUTH ANARUTH MIRIAM GUIMAZAM

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 002 000 189 0901 32  0  5,000.00  5,000.00  0.00

 1649  1601 10/06/2024 DEV NOR OGA SERVICIOS TÉCNICOS PRESTADOS 

AL SEGUNDO REGISTRO DE LA 

PROPIEDAD POR LA SEÑORA 

MONICA GUISELA MORAN 

AUYON, SEGÚN CONTRATO 

ADMINISTRATIVO DE PRESTACIÓN 

DE SERVICIOS TÉCNICOS A PLAZO 

FIJO, CONTRATO PDILM NÚMERO 

01-2024. CORRESPONDIENTE DEL 

01 AL 31 DE MAYO 2024. FEL 

C8A33BB6-614613290 DE FECHA 

03/06/2024.

SSAPROBADO 0.00 5,000.00MORÁN AUYON 

MÓNICA GUISELA

88431444 ANARUTH ANARUTH MIRIAM GUIMAZAM

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 002 000 189 0901 32  0  5,000.00  5,000.00  0.00
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 1650  1602 10/06/2024 DEV NOR OGA SERVICIOS TÉCNICOS PRESTADOS 

AL SEGUNDO REGISTRO DE LA 

PROPIEDAD POR LA SEÑORA 

JENNIFER MISHELL PONCE 

FUENTES, SEGÚN CONTRATO 

ADMINISTRATIVO DE PRESTACIÓN 

DE SERVICIOS TÉCNICOS A PLAZO 

FIJO, CONTRATO PDILM NÚMERO 

02-2024. CORRESPONDIENTE DEL 

01 AL 31 DE MAYO 2024. FEL 

B1E80284-2146713748 DE FECHA 

03/06/2024.

SSAPROBADO 0.00 5,000.00PONCE FUENTES 

JENNIFER MISHELL

86395750 ANARUTH ANARUTH MIRIAM GUIMAZAM

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 002 000 189 0901 32  0  5,000.00  5,000.00  0.00

 1651  1603 10/06/2024 DEV NOR OGA SERVICIOS TÉCNICOS PRESTADOS 

AL SEGUNDO REGISTRO DE LA 

PROPIEDAD POR LA SEÑORA 

KARLA EUGENIA CHUVÁ 

ORTEGA, SEGÚN CONTRATO 

ADMINISTRATIVO DE PRESTACIÓN 

DE SERVICIOS TÉCNICOS A PLAZO 

FIJO, CONTRATO PDILM NÚMERO 

03-2024. CORRESPONDIENTE DEL 

01 AL 31 DE MAYO 2024. FEL 

7FBB45D9-4250748743 DE FECHA 

04/06/2024.

SSAPROBADO 0.00 5,000.00CHUVA ORTEGA 

KARLA EUGENIA

63443767 ANARUTH ANARUTH MIRIAM GUIMAZAM

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 002 000 189 0901 32  0  5,000.00  5,000.00  0.00

 1652  1605 10/06/2024 DEV NOR OGA SERVICIOS TÉCNICOS PRESTADOS 

AL SEGUNDO REGISTRO DE LA 

PROPIEDAD POR LA SEÑORA 

MAYERLY OFELIA AJANEL PEREZ, 

SEGÚN CONTRATO 

ADMINISTRATIVO DE PRESTACIÓN 

DE SERVICIOS TÉCNICOS A PLAZO 

FIJO, CONTRATO PDILM NÚMERO 

04-2024. CORRESPONDIENTE DEL 

01 AL 31 DE MAYO 2024. FEL 

4BAA6A83-256197743 DE FECHA 

04/06/2024.

SSAPROBADO 0.00 5,000.00AJANEL PÉREZ 

MAYERLY OFELIA

110429249 ANARUTH ANARUTH MIRIAM GUIMAZAM

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 002 000 189 0901 32  0  5,000.00  5,000.00  0.00
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 1653  1606 10/06/2024 DEV NOR OGA SERVICIOS TÉCNICOS PRESTADOS 

AL SEGUNDO REGISTRO DE LA 

PROPIEDAD POR LA SEÑORA 

YULIANA ESPERANZA HUITZ 

LOPEZ, SEGÚN CONTRATO 

ADMINISTRATIVO DE PRESTACIÓN 

DE SERVICIOS TÉCNICOS A PLAZO 

FIJO, CONTRATO PDILM NÚMERO 

05-2024. CORRESPONDIENTE DEL 

01 AL 31 DE MAYO 2024. FEL 

FF893BCD-575360253 DE FECHA 

03/06/2024.

SSAPROBADO 0.00 5,000.00HUITZ LÓPEZ DE 

SAJQUÍM YULIANA 

ESPERANZA

86941488 ANARUTH ANARUTH MIRIAM GUIMAZAM

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 002 000 189 0901 32  0  5,000.00  5,000.00  0.00

 1654  1608 10/06/2024 DEV NOR OGA SERVICIOS TÉCNICOS PRESTADOS 

AL SEGUNDO REGISTRO DE LA 

PROPIEDAD POR EL SEÑOR LUIS 

RENE PUAC DE LEON, SEGÚN 

CONTRATO ADMINISTRATIVO DE 

PRESTACIÓN DE SERVICIOS 

TÉCNICOS A PLAZO FIJO, 

CONTRATO PDILM NÚMERO 

07-2024. CORRESPONDIENTE DEL 

01 AL 31 DE MAYO 2024. FEL 

051B6253-2955362942 DE FECHA 

04/06/2024.

SSAPROBADO 0.00 5,000.00PUAC DE LEON 

LUIS RENE

2052434K ANARUTH ANARUTH MIRIAM GUIMAZAM

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 002 000 189 0901 32  0  5,000.00  5,000.00  0.00

 1655  1610 10/06/2024 DEV NOR OGA SERVICIOS TÉCNICOS PRESTADOS 

AL SEGUNDO REGISTRO DE LA 

PROPIEDAD POR EL SEÑOR 

EDWIN EDUARDO GOMEZ SOTO, 

SEGÚN CONTRATO 

ADMINISTRATIVO DE PRESTACIÓN 

DE SERVICIOS TÉCNICOS A PLAZO 

FIJO, CONTRATO PDILM NÚMERO 

08-2024. CORRESPONDIENTE DEL 

01 AL 31 DE MAYO 2024. FEL 

D9FFF371-1760251079 DE FECHA 

03/06/2024.

SSAPROBADO 0.00 5,000.00GÓMEZ SOTO 

EDWIN EDUARDO

100631738 ANARUTH ANARUTH MIRIAM GUIMAZAM

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 002 000 189 0901 32  0  5,000.00  5,000.00  0.00
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 1656  1612 10/06/2024 DEV NOR OGA SERVICIOS TÉCNICOS PRESTADOS 

AL SEGUNDO REGISTRO DE LA 

PROPIEDAD POR EL SEÑOR IVAN 

ARNALDO CALDERON ESTRADA, 

SEGÚN CONTRATO 

ADMINISTRATIVO DE PRESTACIÓN 

DE SERVICIOS TÉCNICOS A PLAZO 

FIJO, CONTRATO PDILM NÚMERO 

09-2024. CORRESPONDIENTE DEL 

01 AL 31 DE MAYO 2024. FEL 

1C438485-3453699901 DE FECHA 

03/06/2024.

SSAPROBADO 0.00 5,000.00CALDERÓN 

ESTRADA IVAN 

ARNALDO

75193558 ANARUTH ANARUTH MIRIAM GUIMAZAM

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 002 000 189 0901 32  0  5,000.00  5,000.00  0.00

 1657  1614 10/06/2024 DEV NOR OGA SERVICIOS TÉCNICOS PRESTADOS 

AL SEGUNDO REGISTRO DE LA 

PROPIEDAD POR LA LICDA. 

EUGENIA MARIA OCHOA 

SIGUENZA, SEGÚN CONTRATO 

ADMINISTRATIVO DE PRESTACIÓN 

DE SERVICIOS TÉCNICOS A PLAZO 

FIJO, CONTRATO PDILM NÚMERO 

10-2024. CORRESPONDIENTE DEL 

01 AL 31 DE MAYO 2024. FEL 

0307B018-1736657502 DE FECHA 

03/06/2024.

SSAPROBADO 0.00 6,000.00OCHOA SIGUENZA 

EUGENIA MARÍA

72678585 ANARUTH ANARUTH MIRIAM GUIMAZAM

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 002 000 189 0901 32  0  6,000.00  6,000.00  0.00

 1658  1616 10/06/2024 DEV NOR OGA SERVICIOS TÉCNICOS PRESTADOS 

AL SEGUNDO REGISTRO DE LA 

PROPIEDAD POR LA LICDA. 

ANDREA CELESTE HERRERA 

SANDOVAL DE GALICIA, SEGÚN 

CONTRATO ADMINISTRATIVO DE 

PRESTACIÓN DE SERVICIOS 

TÉCNICOS A PLAZO FIJO, 

CONTRATO PDILM NÚMERO 

11-2024. CORRESPONDIENTE DEL 

01 AL 31 DE MAYO 2024. FEL 

58112CCF-515457024 DE FECHA 

03/06/2024.

SSAPROBADO 0.00 6,000.00HERRERA 

SANDOVAL 

ANDREA CELESTE

68150482 ANARUTH ANARUTH MIRIAM GUIMAZAM

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 002 000 189 0901 32  0  6,000.00  6,000.00  0.00
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 1659  1617 10/06/2024 DEV NOR OGA SERVICIOS TÉCNICOS PRESTADOS 

AL SEGUNDO REGISTRO DE LA 

PROPIEDAD POR LA LICDA. 

ROSSY KELITA BARRIOS FARFÁN 

DE MALDONADO, SEGÚN 

CONTRATO ADMINISTRATIVO DE 

PRESTACIÓN DE SERVICIOS 

TÉCNICOS A PLAZO FIJO, 

CONTRATO PDILM NÚMERO 

12-2024. CORRESPONDIENTE DEL 

01 AL 31 DE MAYO 2024. FEL 

A5CA3FE3-2227129890 DE FECHA 

04/06/2024.

SSAPROBADO 0.00 6,000.00BARRIOS FARFÁN 

DE MALDONADO 

ROSSY KELITA

46282084 ANARUTH ANARUTH MIRIAM GUIMAZAM

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 002 000 189 0901 32  0  6,000.00  6,000.00  0.00

 1660  1618 10/06/2024 DEV NOR OGA SERVICIOS TÉCNICOS PRESTADOS 

AL SEGUNDO REGISTRO DE LA 

PROPIEDAD POR LA SEÑORA 

ALMA LIBNY CULEBRO ARROYO, 

SEGÚN CONTRATO 

ADMINISTRATIVO DE PRESTACIÓN 

DE SERVICIOS TÉCNICOS A PLAZO 

FIJO, CONTRATO PDILM NÚMERO 

13-2024. CORRESPONDIENTE DEL 

01 AL 31 DE MAYO 2024. FEL 

AE31ED31-2805285858 DE FECHA 

03/06/2024.

SSAPROBADO 0.00 5,000.00CULEBRO ARROYO 

ALMA LIBNY

115844511 ANARUTH ANARUTH MIRIAM GUIMAZAM

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 002 000 189 0901 32  0  5,000.00  5,000.00  0.00

 1661  1619 11/06/2024 DEV NOR OGA SERVICIOS TÉCNICOS PRESTADOS 

AL SEGUNDO REGISTRO DE LA 

PROPIEDAD POR LA SEÑORA 

WENDY GABRIELA ROJAS 

QUEMÉ, SEGÚN CONTRATO 

ADMINISTRATIVO DE PRESTACIÓN 

DE SERVICIOS TÉCNICOS A PLAZO 

FIJO, CONTRATO PDILM NÚMERO 

14-2024. CORRESPONDIENTE DEL 

01 AL 31 DE MAYO 2024. FEL 

0C6D4E82-1461014451 DE FECHA 

03/06/2024.

SSAPROBADO 0.00 5,000.00ROJAS QUEME 

WENDY GABRIELA

62777807 ANARUTH ANARUTH MIRIAM GUIMAZAM

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 002 000 189 0901 32  0  5,000.00  5,000.00  0.00
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 1662  1620 11/06/2024 DEV NOR OGA SERVICIOS TÉCNICOS PRESTADOS 

AL SEGUNDO REGISTRO DE LA 

PROPIEDAD POR LA SEÑORA 

BARBARA CECILIA DE LOURDES 

PACHECO BAEZA DE VENAVENTE, 

SEGÚN CONTRATO 

ADMINISTRATIVO DE PRESTACIÓN 

DE SERVICIOS TÉCNICOS A PLAZO 

FIJO, CONTRATO PDILM NÚMERO 

15-2024. CORRESPONDIENTE DEL 

01 AL 31 DE MAYO 2024. FEL 

8BF38FF1-685786875 DE FECHA 

04/06/2024.

SSAPROBADO 0.00 5,000.00PACHECO BAEZA 

BARBARA CECILIA 

DE LOURDES

91369126 ANARUTH ANARUTH MIRIAM GUIMAZAM

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 002 000 189 0901 32  0  5,000.00  5,000.00  0.00

 1663  1627 11/06/2024 DEV NOR OGA SERVICIOS TÉCNICOS PRESTADOS 

AL SEGUNDO REGISTRO DE LA 

PROPIEDAD POR EL SEÑOR 

SERGIO MANUEL LOPEZ 

CIFUENTES, SEGÚN CONTRATO 

ADMINISTRATIVO DE PRESTACIÓN 

DE SERVICIOS TÉCNICOS A PLAZO 

FIJO, CONTRATO PDILM NÚMERO 

22-2024. CORRESPONDIENTE DEL 

01 AL 31 DE MAYO 2024. FEL 

52004308-3000716834 DE FECHA 

04/06/2024.

SSAPROBADO 0.00 5,000.00LOPEZ CIFUENTES 

SERGIO MANUEL

43575439 ANARUTH ANARUTH MIRIAM GUIMAZAM

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 002 000 189 0901 32  0  5,000.00  5,000.00  0.00

 1664  1621 11/06/2024 DEV NOR OGA SERVICIOS TÉCNICOS PRESTADOS 

AL SEGUNDO REGISTRO DE LA 

PROPIEDAD POR LA SEÑORA 

MARIA FERNANDA VERLAINE 

GIRON, SEGÚN CONTRATO 

ADMINISTRATIVO DE PRESTACIÓN 

DE SERVICIOS TÉCNICOS A PLAZO 

FIJO, CONTRATO PDILM NÚMERO 

16-2024. CORRESPONDIENTE DEL 

01 AL 31 DE MAYO 2024. FEL 

F39BF0EB-2194820180 DE FECHA 

04/06/2024.

SSAPROBADO 0.00 5,000.00VERLAINE GIRON 

MARIA FERNANDA

91791847 ANARUTH ANARUTH MIRIAM GUIMAZAM

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 002 000 189 0901 32  0  5,000.00  5,000.00  0.00
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 1665  1622 11/06/2024 DEV NOR OGA SERVICIOS TÉCNICOS PRESTADOS 

AL SEGUNDO REGISTRO DE LA 

PROPIEDAD POR LA SEÑORA 

CHRISTIAN PAOLA LEMUS 

TURNIL, SEGÚN CONTRATO 

ADMINISTRATIVO DE PRESTACIÓN 

DE SERVICIOS TÉCNICOS A PLAZO 

FIJO, CONTRATO PDILM NÚMERO 

17-2024. CORRESPONDIENTE DEL 

01 AL 31 DE MAYO 2024. FEL 

C9571789-683167033 DE FECHA 

03/06/2024.

SSAPROBADO 0.00 5,000.00LEMUS TURNIL 

CHRISTIAN PAOLA

10235817 ANARUTH ANARUTH MIRIAM GUIMAZAM

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 002 000 189 0901 32  0  5,000.00  5,000.00  0.00

 1666  1623 11/06/2024 DEV NOR OGA SERVICIOS TÉCNICOS PRESTADOS 

AL SEGUNDO REGISTRO DE LA 

PROPIEDAD POR LA SEÑORA 

GLORIA YOHANA PEREZ CHAN, 

SEGÚN CONTRATO 

ADMINISTRATIVO DE PRESTACIÓN 

DE SERVICIOS TÉCNICOS A PLAZO 

FIJO, CONTRATO PDILM NÚMERO 

18-2024. CORRESPONDIENTE DEL 

01 AL 31 DE MAYO 2024. FEL 

7D446997-2282375874 DE FECHA 

04/06/2024.

SSAPROBADO 0.00 5,000.00PEREZ CHAN 

GLORIA YOHANA

30473829 ANARUTH ANARUTH MIRIAM GUIMAZAM

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 002 000 189 0901 32  0  5,000.00  5,000.00  0.00

 1667  1624 11/06/2024 DEV NOR OGA SERVICIOS TÉCNICOS PRESTADOS 

AL SEGUNDO REGISTRO DE LA 

PROPIEDAD POR LA SEÑORA 

PAOLA DE FATIMA CAMEY 

BARRIOS, SEGÚN CONTRATO 

ADMINISTRATIVO DE PRESTACIÓN 

DE SERVICIOS TÉCNICOS A PLAZO 

FIJO, CONTRATO PDILM NÚMERO 

19-2024. CORRESPONDIENTE DEL 

01 AL 31 DE MAYO 2024. FEL 

6997B015-2741193091 DE FECHA 

04/06/2024.

SSAPROBADO 0.00 5,000.00CAMEY BARRIOS 

PAOLA DE FATIMA

34249990 ANARUTH ANARUTH MIRIAM GUIMAZAM

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 002 000 189 0901 32  0  5,000.00  5,000.00  0.00
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 1668  1625 11/06/2024 DEV NOR OGA SERVICIOS TÉCNICOS PRESTADOS 

AL SEGUNDO REGISTRO DE LA 

PROPIEDAD POR EL SEÑOR 

DANIEL LISANDRO PUAC CANO, 

SEGÚN CONTRATO 

ADMINISTRATIVO DE PRESTACIÓN 

DE SERVICIOS TÉCNICOS A PLAZO 

FIJO, CONTRATO PDILM NÚMERO 

20-2024. CORRESPONDIENTE DEL 

01 AL 31 DE MAYO 2024. FEL 

BB9BE4AF-108087787 DE FECHA 

03/06/2024.

SSAPROBADO 0.00 5,000.00PUÁC CANO 

DANIEL LISANDRO

101525435 ANARUTH ANARUTH MIRIAM GUIMAZAM

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 002 000 189 0901 32  0  5,000.00  5,000.00  0.00

 1669  1626 11/06/2024 DEV NOR OGA SERVICIOS TÉCNICOS PRESTADOS 

AL SEGUNDO REGISTRO DE LA 

PROPIEDAD POR EL SEÑOR 

VICTOR MANUEL QUIÑONEZ 

MAZARIEGOS, SEGÚN CONTRATO 

ADMINISTRATIVO DE PRESTACIÓN 

DE SERVICIOS TÉCNICOS A PLAZO 

FIJO, CONTRATO PDILM NÚMERO 

21-2024. CORRESPONDIENTE DEL 

01 AL 31 DE MAYO 2024. FEL 

931CD711-777536628 DE FECHA 

04/06/2024.

SSAPROBADO 0.00 5,000.00QUIÑÓNEZ 

MAZARIEGOS 

VICTOR MANUEL

62968157 ANARUTH ANARUTH MIRIAM GUIMAZAM

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 002 000 189 0901 32  0  5,000.00  5,000.00  0.00

 1739  1720 13/06/2024 DEV NOR OGA SERVICIOS PROFESIONALES 

PRESTADOS AL SEGUNDO 

REGISTRO DE LA PROPIEDAD 

POR EL LIC. JOSÉ MARCELO 

MORALES TOC, SEGÚN CONTRATO 

ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

PROFESIONALES A PLAZO FIJO, 

CONTRATO NUMERO 03-2024. 

CORRESPONDIENTE DEL 01 AL 31 

DE MAYO 2024. FEL 

9C4F3998-398739947 DE FECHA 

05/06/2024.

SSAPROBADO 0.00 20,000.00MORALES TOC JOSE 

MARCELO

42431085 ANARUTH ANARUTH ELOPEZ03 GUIMAZAM

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 001 000 183 0901 31  0  20,000.00  20,000.00  0.00



 Ejecución de Gastos - Reportes - CUR de Ejecucion del Gasto 

EJERCICIO:

DESCRIPCION DEL CUR

Sistema de Contabilidad Integrada Gubernamental 17DE15

16/07/2024

14:00.52

R00804109.rptREPORTE:

HORA       :

FECHA     :

PAGINA   :

Fec Pagado Total Mayor o igual a 01/06/2024, Fec Pagado Total Menor o igual a 30/06/2024, Renglon Mayor o igual a 141, Renglon Menor o igual a 193

Expresado en Quetzales

 CUR Detallado del Gasto

NIT
MONTO MONTO

SALDO ESTADO

 2024 

SOL

 PAGO

No.

CUR

No.

ORI.

FECHA 

ELABORACION

ETAPA

REG.

CLASE

MOD.

CLASE

GTO.
BENEFICIARIO

PAGO

TOTAL

MONTO

SIN IVA

IVA USUARIOS
S. PagoAproboSolicitoModificoRegistro

 1762  1718 18/06/2024 DEV NOR OGA CONTRATACIÓN DE SERVICIO 

PARA EL PROYECTO DE 

SOSTENIBILIDAD Y 

MEJORAMIENTO A LAS 

APLICACIONES Y SISTEMA DE LA 

OPERACIÓN REGISTRAL DEL SRP, 

SOLICITADO POR EL ING. 

WILLIAM TAMBRIZ, CON OFICIO 

OF.109-2020/TI-SRP DE FECHA 

12/10/2020. CONTRATO 

ADMINISTRATIVO 03-2023, QUE 

CONTIENE PRORROGA DEL 

CONTRATO ADMINISTRATIVO 

(09-2020). MES DE ABRIL 2024. FEL 

AF6A273B-3572647178 DE FECHA 

28/05/2024.

SSAPROBADO 0.00 222,469.00GBM DE 

GUATEMALA 

SOCIEDAD 

322334 ANARUTH ANARUTH MIRIAM GUIMAZAM

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 002 000 186 0901 31  0  112,345.00  112,345.00  0.00

11 000 000 002 000 186 0901 32  0  110,124.00  110,124.00  0.00

 1783  1758 19/06/2024 DEV NOR OGA GASTOS POR 

SUB-ARRENDAMIENTO DEL 

INMUEBLE PARA BODEGAS 

INSTITUCIONALES DEL SEGUNDO 

REGISTRO DE LA PROPIEDAD.  

SEGÚN NOG 22064206. 

CORRESPONDIENTE AL MES DE 

JUNIO 2024. FEL 

B4E78897-1186349669 DE FECHA 

03/06/2024.

SSAPROBADO 0.00 12,000.00RODAS CALDERON 

YONATHAN 

ESTUARDO

79623131 ANARUTH ANARUTH MIRIAM GUIMAZAM

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 001 000 151 0901 31  0  12,000.00  12,000.00  0.00

 1784  1759 19/06/2024 DEV NOR OGA GASTOS POR ARRENDAMIENTO 

QUE OCUPA LA SEDE DEL 

SINDICATO DEL SEGUNDO 

REGISTRO DE LA PROPIEDAD 

"MARIO LÓPEZ LARRAVE", SEGÚN 

NOG 22051252. 

CORRESPONDIENTE AL MES DE 

JUNIO 2024. FEL 

007C9353-741360346 DE FECHA 

05/06/2024.

SSAPROBADO 0.00 3,000.00DE LEON VASQUEZ 

DE DE LEON 

JUANA LISSETH

30965624 ANARUTH ANARUTH MIRIAM GUIMAZAM

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 001 000 151 0901 31  0  3,000.00  3,000.00  0.00
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 1785  1760 19/06/2024 DEV NOR OGA GASTOS POR ARRENDAMIENTO 

DEL BIEN INMUEBLE PARA EL 

FUNCIONAMIENTO DE LA SEDE 

DEL SEGUNDO REGISTRO DE LA 

PROPIEDAD, EN MAZATENANGO, 

SUCHITEPÉQUEZ.  SEGÚN NOG 

22072195. CORRESPONDIENTE AL 

MES DE MAYO 2024. FEL 

7BD962CC-3790229322 DE FECHA 

05/06/2024.

SSAPROBADO 0.00 4,500.00HERNANDEZ 

MARTINEZ JOSE 

IGNACIO

79003966 ANARUTH ANARUTH MIRIAM GUIMAZAM

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 004 000 151 1001 31  0  4,500.00  4,500.00  0.00

 1864  1846 27/06/2024 DEV NOR OGA GASTOS POR ARRENDAMIENTO 

QUE OCUPA LA SEDE DEL 

SINDICATO DEL SEGUNDO 

REGISTRO DE LA PROPIEDAD "05 

DE AGOSTO", SEGÚN NOG 

22051716. CORRESPONDIENTE AL 

MES DE JUNIO 2024. FEL 

537098BA-2353022416 DE FECHA 

13/06/2024.

SSAPROBADO 0.00 3,300.00AJCA FUENTES 

MILDRED ABIGAIL

77825446 ANARUTH ANARUTH MIRIAM ARIEL

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 001 000 151 0901 31  0  3,300.00  3,300.00  0.00

 1876  1862 27/06/2024 DEV NOR OGA GASTOS POR MANTENIMIENTO Y 

REPARACIÓN DE EQUIPOS DE 

OFICINA (AFILADO DE 

CUCHILLA), SOLICITADO POR EL 

SR. ERICK GONZÁLEZ CON SP-1 

NO. SERV-051 DE FECHA 

08.04.2024. FEL 

DAE45D29-4114304303 DE FECHA 

20/06/2024.

SSAPROBADO 0.00 1,800.00ROMERO MÉNDEZ 

SIMEÓN

32041640 ANARUTH ANARUTH MIRIAM ARIEL

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 001 000 162 0901 31  0  1,800.00  1,800.00  0.00

 1877  1863 27/06/2024 DEV NOR OGA GASTOS POR DERECHO DE 

BIENES INTANGIBLES. (LICENCIAS 

CORREOS ELECTRÓNICOS 

SRP.GOB.GT) SOLICITADO POR EL 

ING. JOSÉ LUIS HERNÁNDEZ CON 

SP-1 NO. SERV-043 DE FECHA 

23.04.2024. FEL 

24AD8EE9-1943096941 DE FECHA 

20/06/2024.

SSAPROBADO 0.00 1,352.00CARI 

LATINOAMERICA, 

SOCIEDAD 

96941243 ANARUTH ANARUTH MIRIAM ARIEL

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR
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11 000 000 002 000 158 0901 31  0  1,352.00  1,352.00  0.00

TOTAL ENTIDAD: CANTIDAD DE CURS:  50  972,231.90  0.00 972,231.90  0.00

TOTAL GENERAL :  972,231.90  0.00 972,231.90  0.00


